35 Al contrario mientras reinaban, y gozaban de los muchos beneficios que les hacias, y de esta espaciosa y feraz

rehusan la carga.

2 IV. Reg. XV. v. 29.—I. Paral. V. v. 26.

dideras in conspectu eorum, non servierunt tibi, nec reversi sunt à studiis suis pessimis.

36 Ecce nos ipsi hodie servi sumus: et terra, quam dedisti patribus nostris tibi comederent panem ejus, et que bona sunt ejus, et nos ipsi servi sumus in ea.

37 Et fruges ejus multiplicantur regibus, quos posuisti super nos propter peccata nostra, et corporibus nostris dominantur, et jumentis nostris secundum voluntatem suam, et in tribulatione magna sumus.

38 Super omnibus ergo his nos ipsi percutimus fœdus, et scribimus, et signant principes nostri, Levitæ nostri, et Sacerdotes nostri.

tierra que habias entregado á su disposición, ni te sirvieron, ni se apartaron de sus pésimas inclinaciones.

36 Y he aquí que nosotros mismos somos hoy esclavos¹: y en esta tierra que diste á nuestros padres para que comiesen el pan y los frutos de ella, en ella misma nos hallamos siervos del Rey de Babilonia.

37 Multiplíquense sus frutos en pro de los Reyes, á los cuales nos sujetaste por nuestros pecados: ellos son los dueños de nuestros cuerpos, y de nuestras bestias, segun su antojo; con lo que vivimos en gran tribulación.

38 Consideradas pues todas estas cosas, nosotros mismos prometemos alianza ó fidelidad: y la ponemos por escrito, y la firman nuestros príncipes de las familias, nuestros levitas, y nuestros sacerdotes.

CAPÍTULO X.

Catálogo de los que firmaron la alianza con Dios, y las condiciones á que se obligaron.

1 Signatores autem fuerunt, Nehemias, Athersatha filius Hachelai, et Sedecias.

2 Saraias, Azarias, Jeremias, 3 Phestur, Amarias, Melchias, 4 Hattus, Sebenia, Melluch, 5 Harem, Merimuth, Obdias, 6 Daniel, Genthon, Baruch, 7 Mosollam, Abia, Miamin, 8 Maazia, Belgai, Semcia: hi Sacerdotes.

9 Porrò Levitæ, Josue filius Azania, Bennui de filiis Henadad, Gedmillet,

10 et fratres eorum, Sebenia, Odaia, Celita, Phaleia, Hanan, 11 Michá, Rohob, Hasebia, 12 Zachar, Serchia, Sabania, 13 Odaia, Bani, Baninu, 14 Capita populû, Pharos, Phabath Moab, AElam, Zethu, Bani,

15 Bonni, Azgad, Bebai,

1 I. Esd. VII. v. 24.—IX. v. 9.—II. Esd. V. v. 4.

1 Los que firmaron, fueron: Nehemias Athersatha ó Copero, hijo de Hachelai ó Helcias, y Sedecias, 2 Saraias, Azarias, Jeremias, 3 Phestur, Amarias, Melchias, 4 Hattus, Sebenia, Melluch, 5 Harém, Merimuth, Obdias, 6 Daniel, Genthon, Baruch, 7 Mosollam, Abia, Miamin, 8 Maazia, Belgai, Semcia: todos ellos sacerdotes.

9 Los levitas fueron: Josué hijo de Azania, Bennui de los descendientes de Hensdad, Cedmilhel;

10 y sus hermanos Sebenia, Odaia, Celita, Phaleia, Hanan, 11 Michá, Rohob, Hasebia, 12 Zachar, Serchia, Sabania, 13 Odaia, Bani, Baninu, 14 Cabezas ó principales del pueblo: Pharos, Phabath Moab, Elam, Zethu, Bani,

15 Bonni, Azgad, Bebai,

16 Adonia, Begoai, Adin,
17 Ater, Hezezia, Azur,
18 Odaia, Hasum, Besai,
19 Hareph, Anathoth, Nebai,
20 Megphias, Mosollam, Hazir,
21 Mesizabel, Sadoc, Jeddúa,
22 Pheltia, Hanan, Anaia,
23 Osee, Hanania, Hasub,
24 Alohes, Phaltá, Sobec,
25 Reham, Hasebna, Maasia,
26 Echaia, Hanan, Anan,
27 Melluch, Haran, Baana:
28 et reliqui de populo, Sacerdotes,
Levite, janitores, et cantores, Nathi-
nizi, et omnes qui se separaverunt de
populis terrarum ad legem Dei, uxores
eorum, filii eorum, et filie eorum,

29 omnes qui poterant sapere spon-
dentes pro fratribus suis: optimales eor-
um, et qui veniebant ad pollicendum
et jurandum ut ambularent in lege Dei,
quam dederat in manu Moysi servi Dei,
ut facerent et custodirent universa man-
data Domini Dei nostri, et iudicia ejus
et ceremonias ejus,

30 et ut non daremus filias nostras
populo terrae, et filias eorum non acci-
peremus filiiis nostris.

31 Populi quoque terrae, qui impor-
tant venalia, et omnia ad usum per
diem sabbati ut vendant, non accipie-
mus ab eis in sabbato et in die sanctifi-
cato. Et dimittemus annum septimum,
et exactionem universae manus.

32 Et statuimus super nos precepta,
ut demus tertiam partem sicii per an-
num ad opus Domini Dei nostri,

33 ad panes propositionis, et ad sa-
crificium semperannuum, et in holocau-
stum semperannuum in sabbatis, in ca-
lendis, in solemnitatibus, et in sanctifi-
catis, et pro peccato: ut exoretur pro
Israel, et in omnem usum domus Dei
nostri.

34 Sortes ergo misimus super oblatio-

16 Adonia, Begoai, Adin,
17 Ater, Hezezia, Azur,
18 Odaia, Hasum, Besai,
19 Hareph, Anathoth, Nebai,
20 Megphias, Mosollam, Hazir,
21 Mesizabel, Sadoc, Jeddúa,
22 Pheltia, Hanan, Anaia,
23 Osee, Hanania, Hasub,
24 Alohes, Phaltá, Sobec,
25 Reham, Hasebna, Maasia,
26 Echaia, Hanan, Anan,
27 Melluch, Haran, Baana.

28 En cuanto á los demas del pueblo,
sacerdotes, levitas, porteros y cantores,
nathinéos, y todos cuantos se habian
separado de las otras naciones, y abra-
zado la Ley de Dios, y asimismo sus
mugeres y sus hijos é hijas:

29 todos los que eran capaces de dis-
cernir y entender, lo prometieron por
medio de sus hermanos; viniendo los
principales ó magnates entre ellos á
prometer y jurar que procederian segun
la Ley de Dios promulgada por me-
dio de Moysés siervo de Dios, y que
guardarian y cumplirian todos los man-
damientos del Señor Dios nuestro, y sus
preceptos, y ceremonias:

30 y que no dariamos nuestras hijas
á varones de otra nacion, ni tomari-
mos sus hijas para nuestros hijos.

31 Asimismo que cuando los gentiles
traen mercaderias y comestibles en dia
de sábado, no se las compráremos en
sábado, ni en ningun otro dia de fiesta;
que dejarémos holgar la tierra el año
séptimo, ni exigiremos en él deuda nin-
guna:

32 y que nos impondrémos la ley de
contribuir todos los años con la tercera
parte de un siclo para los gastos de la
casa de nuestro Dios, á saber:

33 para los panes de la proposicion,
y para el sacrificio perpetuo, y para el
holocausto que siempre se ofrece en to-
dos los sábados, en las calendas, y en
las fiestas solemnes; para los sacrificios
pacificos, y los que se ofrecen por el
pecado, á fin de que Dios sea propicio á
Israel, y para todo el servicio de la casa
de nuestro Dios.

34 Echamos tambien suertes entre los

nem lignorum, inter Sacerdotes, et
Levitas, et populum, ut inferrentur in
domum Dei nostri per domos patrum
nostrorum, per tempora, et temporibus
anni usque ad annum: ut arderet
super altare Domini Dei nostri, sicut
scriptum est in lege Moysi.

35 Et ut afferremus primogenita terra
nostrae, et primitiva universi fructus
omnis ligni ab anno in annum, in do-
mo Domini.

36 Et primitiva filiorum nostrorum et
pecorum nostrorum, sicut scriptum est
in lege, et primitiva bovum nostrorum,
et ovium nostrorum, ut inferrentur in
domo Dei nostri, Sacerdotibus qui mi-
nistrant in domo Dei nostri.

37 Et primitias ciborum nostrorum,
et libanicum nostrorum, et poma omnis
ligni, vindemia quoque, et olei, affer-
emus Sacerdotibus ad gazophylacium
Dei nostri, et decimam partem terrae
nostrae Levitis. Ipsi Levitae decimas ac-
cipient ex omnibus civitatibus operum
nostrorum.

38 Erit autem Sacerdos filius Aaron
cum Levitis in decimis Levitarum, et
Levitae offerent decimam partem decimae
suae in domo Dei nostri, ad gazophy-
lacium in domum thesauri.

39 Ad gazophylacium enim deporta-
bunt filii Israel, et filii Levi, primitias
frumenti, vini et olei: et ibi erunt vasa
sanctificata, et Sacerdotes, et cantores,
et janitores, et ministri, et non dimit-
temus domum Dei nostri.

sacerdotes y levitas, y el pueblo, sobre
la leña que se debia ofrecer, y conducir
á costa de las familias de nuestros pa-
dres á la casa de nuestro Dios, á sus
tiempos, de un año para otro, para que-
mar sobre el altar del Señor Dios nues-
tro, segun está escrito en la ley de Moysés.

35 Asimismo prometimos traer cada
año á la casa del Señor las primicias de
nuestra tierra, y las primicias de todos
los frutos de cualquier árbol:

36 como tambien los primerizos de
nuestros hijos, y de nuestros ganados,
conforme está escrito en la Ley, y los
primerizos de nuestros bueyes, y de
nuestras ovejas, para ofrecer todas estas
cosas en la casa de nuestro Dios á los
sacerdotes que están ejerciendo sus fun-
ciones en el templo del Dios nuestro.

37 Y que traeríamos á los sacerdotes
por el tesoro de la casa de nuestro
Dios las primicias de nuestros alimen-
tos, y de nuestros licores, y de las fru-
tas de todo árbol, y de la vendimia, y
del aceite; y el diezmo de nuestras tier-
ras á los levitas. Los mismos levitas re-
cibirán en todas las ciudades el diezmo
de nuestras labores.

38 Tambien los sacerdotes hijos de
Aaron entrarán con los levitas á la
parte de los diezmos de los levitas, pues
estos ofrecerán el diezmo de su diezmo
en el templo de nuestro Dios, para ser
depositado en las cámaras ó almacenes
del templo:

39 puesto que, así los hijos de Israel
como los levitas han de llevar las pri-
micias del trigo, del vino y del aceite
al depósito; donde han de estar los va-
sos sagrados, y los sacerdotes, y can-
tores, y porteros, y ministros por su tur-
no; y no descuidarémos nosotros el tem-
plo de nuestro Dios.

CAPITULO XI.

Nota de los pobladores de Jerusalem y de otras ciudades, despues de la
restauracion.

1 Habitaverunt autem principes po-
puli in Jerusalem: reliqua vero plebs

1 Los principes ó magnates del pue-
blo fijaron su habitacion en Jerusalem:

1 Exod. XXIII. v. 19. — Levit. XIX. v. 23.

misit sortem, ut tollerent unam partem de decem, qui habitaturi essent in Jerusalem civitate sancta, novem vero partes in civitatibus.

2 Benedixit autem populus omnibus viris qui se sponte obtulerant ut habitarent in Jerusalem.

3 Hi sunt itaque principes provincie, qui habitaverunt in Jerusalem, et in civitatibus Juda. Habitavit autem unusquisque in possessione sua, in urbibus suis, Israel, Sacerdotes, Levitæ, Nathinæi, et filii servorum Salomonis.

4 Et in Jerusalem habitaverunt de filius Juda, et de filius Benjamin: de filiis Juda, Athais filius Aziam, filii Zacharie, filii Amarie, filii Saphatis, filii Malaleel: de filiis Phares,

5 Maasia filius Baruch, filius Cholhoza, filius Hazia, filius Adaia, filii Joarib, filius Zacharie, filius Silonitis:

6 omnes hi filii Phares, qui habitaverunt in Jerusalem, quadringenti sexaginta octo viri fortes.

7 Hi sunt autem filii Benjamin: Sellum filius Mosollam, filius Joed, filius Phadaia, filius Colaia, filius Mastia, filius Ethel, filius Isaia,

8 et post eum Gebbai, Sellai, nongenti viginti octo.